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DM CLEAN FORTE

Opis produktu
Silny alkaliczny produkt do instalacji CIP
Opis produktu
DM Clean Forte jest silnym alkalicznym produktem dedykowanym do mycia instalacji CIP, stosowanym
we wszystkich gałęziach przemysłu spożywczego.
Waściwości
DM Clean Forte jest używany w instalacjach CIP, przemysłowych zmywarkach do naczyń roaz tunelowych
i kapturowych myjkach pojemników.
DM Clean Forte został opracowany specjalnie do użycia w wysokich temperaturach i posiada silne
właściwości sekwestrujące.
DM Clean Forte doskonale nadaje się do czyszczenia silnie przywartego brudu .
Sposób użycia
Przepłukać instalację przed aplikacją.
DM Clean Forte stosować w stężeniu 0,5-2%.
Pozostawić w obiegu przez 1 O do 20 minut w temperaturze od 50 do 90 °C.
Po zakończeniu mycia przepłukać instalację czystą wodą.
Specyfikacja
Stan fizyczny                          ciecz
Kolor                                      Klarowny. Jasnożółty.
pH                                          ok. 11.5 - 13.5 (1 %)
Gęstość                                  ok. 1.22 - 1.42 kg/I   
Rozpuszczalność w wodzie      100%
Przechowywanie i unieszkodliwianie odpadów
Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 50 °C. Chronić przed zamarzaniem. Pojemnik powinien być zamknięty,
gdy nie jest w użyciu.
Odpady produktu/odpady opakowaniowe przekazać do uprawnionego przedsiębiorstwa likwidacji odpadów.
Instrukcje bezpieczeństwa dla użytkownika
Produktu nie należy stosować na powierzchniach wykonanych z aluminium oraz innych wrażliwych / ni odpornych na
działanie alkaliów.
Unikać kontaktu pomiędzy produktami alkalicznymi i kwasowymi.
Zawsze, przed pierwszym zastosowaniem produktu, należy przeprowadzić test na malej powierzchni..
Należy skontaktować się ze specjalistą Cid Lines Sp. z o.o. w celu dobrania odpowiedniego programu mycia i dezynfekcji,
który Jest dostosowany do rodzaju zabrudzenia oraz specyficznych warunków zakładu .
Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią karty charakterystyki.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 25kg
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